
 
 

Veřejná zakázka – „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“ 

Příloha č. 1 materiálu 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 
ve zjednodušeném podlimitním řízení  
  

 
Vážený pane / Vážená paní,  

dovoluji si Vás na základě ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o zadávání veřejných zakázek), 
vyzvat jako dodavatele podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem: „SENIOR 

centrum Blansko – úklidové služby“ k vypracování a k podání nabídky do tohoto 

řízení a dále k prokázání splnění kvalifikace. Zadavatelem je SENIOR centrum Blansko, 

příspěvková organizace, Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 Blansko, která je veřejným 

zadavatelem dle ust. § 4 odst. 1, písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s ustanovením § 53 zákona o zadávání 

veřejných zakázek formou zjednodušeného podlimitního řízení. 

 
Maximální předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3.000.000,- Kč bez DPH.  

 

 

Informace o předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“ 

 

 

Stručný textový popis veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je zajištění komplexních úklidových služeb v areálu a 
prostorách SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace, Pod Sanatorkou 2363/3, 

678 01 Blansko. Podrobněji je předmět veřejné zakázky definován v zadávací 

dokumentaci.  
 

 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

 kód CPV 98341130-5- název – Úklidové práce 
 

 
Místo plnění/realizace: 
Blansko – ZÚJ 581283 

 
 

Identifikační údaje o zadavateli: 
Název zadavatele:    SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace  
Sídlo:     Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 Blansko 

Právní forma:    příspěvková organizace 



 

 

Veřejná zakázka – „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“ 

 

IČ:     70997241 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:  Bc. Rudolf Krejčíř, ředitel      

 

 

Informace o možnostech vyžádat si zadávací dokumentaci: 
Zadavatel umožňuje neomezený dálkový přístup k zadávací dokumentaci na profilu 
zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_128.html.     

Případné dotazy účastníků zadávacího řízení budou adresovány na osobu pověřenou 

výkonem zadavatelských činností Mgr. Martin Budiš, WebSport & Consulting service s. 
r. o., Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice, e-mail: info@wscs.cz, Tel.: +420 515538820, který 

zajistí odpovědi na případné dotazy účastníků zadávacího řízení . I tyto odpovědi 

budou zveřejněny na profilu zadavatele. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek, adresa, na kterou mají být poslány nabídky: 
datum:   28.11. 2016            hodina: 10:00 hod. 

 
 
Adresa pro podání nabídky:  
SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace, Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 
Blansko.  

 

 

Elektronické podání nabídky: 

Neumožňuje se. 

 

 

Jiné upřesňující údaje: 
Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou označeny v souladu se zákonem 
o zadávání veřejných zakázek nebo ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah 

vyjmout. 

S nabídkami, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, bude zadavatel 
nakládat v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

Účastník zadávacího řízení je, v souladu s ustanovením § 40 zákona o zadávání 

veřejných zakázek vázán svou nabídkou po dobu 120 dnů.  
Každý účastník zadávacího řízení může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku 

může podat i více účastníků zadávacího řízení ů společně. Pokud účastník zadávacího 

řízení v rámci veřejné zakázky podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími 
účastníky zadávacího řízení, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. 

 

 
Datum, hodina a místo, kde se budou otvírat obálky s nabídkami 
datum:   28.11. 2016             hodina: 10:15 hod. 

 

 

 

 

mailto:info@wscs.cz


 

 

Veřejná zakázka – „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“ 

 

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek:   
SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace, Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 

Blansko.  
Při otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele také zástupci osoby 

pověřené výkonem zadavatelských činností, zástupce poskytovatele dotace a účastníci 

zadávacího řízení, kteří svoji přítomnost potvrdí v prezenční listině.  
 

 

 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Zadavatel požaduje ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, aby účastník 
zadávacího řízení prokázal základní způsobilost. Základní způsobilost prokáže účastník 
zadávacího řízení, který předloží listiny požadované v § 76 zákona o zadávání veřejných 
zakázek: 
Výpis z evidence Rejstříku trestů nebo jiný odpovídající doklad;  
Potvrzení příslušného finančního úřadu;  
Prohlášení účastníka zadávacího řízení, že nemá v České republice nebo v zemi svého 
sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;   
Prohlášení účastníka zadávacího řízení, že nemá v České republice nebo v zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištěn;   
Potvrzení od příslušného pracoviště České správy sociálního zabezpečení;  
Výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení v 
případě, že účastník zadávacího řízení není v obchodním rejstříku zapsán o tom, že není 
v likvidaci dle § 187 občanského zákoníku., proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu například dle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 
pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a 
některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o 
pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů, nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla účastníka zadávacího řízení. 
 

Zadavatel požaduje ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, aby účastník 

zadávacího řízení prokázal profesních způsobilost. Profesní způsobilost prokáže 
účastník zadávacího řízení, který předloží listiny požadované v § 77 zákona o zadávání 

veřejných zakázek: 

- Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán; 

- Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů.  
 
Účastník zadávacího řízení prokáže, že nemá vůči zadavateli žádné nesplacené závazky. 
Tuto skutečnost účastník zadávacího řízení prokáže předložením čestné prohlášení. 
 

K prokázání splnění technické kvalifikace účastník zadávacího předloží doklady podle § 
79 odst. 2 zákona: 

- Seznam významných služeb realizovaných účastníkem zadávacího řízení.  

 



 

 

Veřejná zakázka – „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“ 

 

Rozsah a způsob prokázání kvalifikačních předpokladů je podrobně uveden v 

zadávací dokumentaci. 

 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace účastníka zadávacího řízení zákona o 

zadávání veřejných zakázek. 

Nesplní-li účastník zadávacího řízení kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní 
povinnost stanovenou v zákoně o zadávání veřejných zakázek, může být podle § 48 

odst. 2, písm. a) zákona o zadávání veřejných zakázek vyloučen z účasti v zadávacím 

řízení. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí účastníkovi zadávacího řízení své 
rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 

 

 

Další podmínky zadavatele 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi 

zadavatelem a účastníkem zadávacího řízení bude probíhat v českém jazyce.  

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje komunikovat a sdělovat 

svá rozhodnutí prostřednictvím profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_128.html. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v souladu se zákonem o zadávání 

veřejných zakázek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 
doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

Zadavatel nebude účastníkům zadávacího řízení hradit žádné náklady spojené s účastí 

v zadávacím řízení. Tyto náklady nesou účastníci zadávacího řízení sami. 
Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 

Formou poddodávek je v rámci veřejné zakázky možné realizovat pouze mytí oken.   

 
 

Prohlídka místa plnění se koná dne 15.11. 2016 v 10:00 hodin.  

Sraz účastníků je před hlavním vstupem do SENIOR centra Blansko, Pod Sanatorkou 
2363/3, 678 01 Blansko.  

 
 
Variantní nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude prováděno dle § 114 odst. 1 zákona podle hodnotícího kritéria, 

kterým je ekonomická výhodnost nabídek. 
V rámci ekonomické výhodnosti bude hodnocena nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Toto hodnotící kritérium rozdělil zadavatel na dvě subkritéria, která mají níže uvedenou 

váhu. Dílčí hodnotící subkritéria a váhy  zadavatel stanovil takto: 
Cena za provádění pravidelného úklidu /1měsíc……váha 90 % 

Cena za provádění  mimořádného úklidu CMU  …....váha 10 % 

 



 

 

Veřejná zakázka – „SENIOR centrum Blansko – úklidové služby“ 

 

Způsob hodnocení nabídek 

Podle dílčího hodnotícího kritéria č. 1 budou nabídky hodnoceny takto: 

Pro každou nabídku bude určena částka za pravidelný měsíční úklid v požadovaném 

rozsahu dle rozpisu úklidu – CPU.   
 

Hodnotou H1 = 100 bodů bude hodnocena nabídka s minimální hodnotou CPU. Ostatním 

nabídkám bude v hodnocení dle dílčího subkritéria č. 1 přiřazena hodnota  
H1i =100*( CPUmin/ CPUi) 

 

 

2. Podle dílčího hodnotícího subkritéria č. 2 budou nabídky hodnoceny takto: 
Pro každou nabídku bude určena veličina  

CMU
i  = C1i  + C2 i   + C3 i  + C4 i  + C5 i + C6 i + C7 i +  C8 i +  C9 i      

 
kde je  
C1      cena za 1 hodinu Stěhovací práce 
C2       cena za m2 Vysávání koberců nad rámce základní četnosti úklidu 
C3       cena za m2 Vytření podlah nad rámce základní četnosti úklidu 
C4      cena za 1 hodinu Ostatní pomocné práce 
C5      cena za 1 ks Interiérové úklidové práce nad rámec základních četností 

úklidu 
C6      cena za m2 Mytí oken nad rámec základních četností generálních úklidů 
C7      cena za 1 hodinu Exteriérové úklidové práce nad rámec základních četností 

úklidu 
C8      cena za 1 ks Mytí světel  
C9     cena za 1 hodinu Generální úklid, úklid po rekonstrukci, malování atp.     

uvedená pro danou položku v i-té nabídce (bez DPH). 
 

Hodnotou H3 = 100 bodů bude hodnocena nabídka s minimální hodnotou CMU. Ostatním 
nabídkám bude v hodnocení dle dílčího subkritéria č. 2 přiřazena hodnota  

H3i =100*( CMUmin/ CMUi) 

 
 
Výsledné hodnocení provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová hodnocení 
nabídek dle jednotlivých dílčích hodnotících subkritérií vynásobí příslušnou vahou 
daného dílčího subkritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých 
nabídek hodnotící komise stanoví pořadí nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena 
nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

 
 
Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace.  
 
 

V Boskovicích dne 07.11.2016 

 
 

                                   Mgr. Martin Budiš 

                                                                                                          za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 


		2016-11-07T07:41:22+0000
	 (Licence: ONEL.CZ, s.r.o.)
	Not specified




